
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 28. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 11. 07. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na personální změnu v komisi školské a mládeže zřízené při Radě města 

Kolína. 
2) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
3) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejných zakázek malého rozsahu: „Městský 

dohledový kamerový systém (MDKS)“ a „Komparace a zefektivnění kamerového 
systému“. 

4) Návrh na vyřazení uchazeče, který nesplnil kvalifikační předpoklady na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu „Projektová dokumentace parkoviště pro osobní 
vozidla v ul. Žižkova, Kolín III“ a schválení pořadí uchazečů na realizaci výše 
uvedené zakázky. 

5) Návrh na pronájem částí pozemku pro umístění billboardu spol. euroAWK a uzavření 
nájemní smlouvy. 

6) Návrh na pronájem částí pozemků pro umístění billboardu spol. Sicco a uzavření 
nájemní smlouvy. 

7) Návrh na pronájem částí pozemku pro umístění reklamního zařízení spol. Jirma 
a uzavření nájemní smlouvy. 

8) Návrh na pronájem části jižní strany objektu č. p. 550, ul. Polepská, pro umístění 
billboardu spol. FTV Global a uzavření nájemní smlouvy. 

9) Návrh na prodej pozemku parc. č. 2645/11 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína 
do vlastnictví id. ½ Mgr. Černušákové a id. ½ Ing. Škrabánkovi. 

10) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku na Dvanáctý vzpomínkový koncert. 
11) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Labská stezka na akci Tour de Labe 

Handicap 2011. 
12) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku o. s. Barry a spol. na IV. ročník loutkového 

festivalu Šmidra a šmytec. 
13) Návrh na poskytnutí finančního příspěvku Klubu přátel Františka Kmocha Kolín na 

Kolínské hudební podletí. 
14) Návrh na udělení výjimky z počtu žáků v ZŠ. 

 
Smlouvy 
 

Žádosti   
1) Žádost o prominutí poplatku úhrady nájemného a plnění poskytovaná v souvislosti 

s užíváním bytu. 
2) Žádost o povolení provést na městských pozemcích parc. č. 880/5 a 2849/2 stavbu 

sjezdu k budoucímu rodinnému domu v ul. Říční v Kolíně V. 
3) Žádost o povolení provést na městských pozemcích parc. č. 2637/35 a 2637/37 

stavbu sjezdu k budoucímu rodinnému domu v ul. A. M. Jelínka v Kolíně II. 
4) Žádost o povolení provést na městském pozemku parc. č. 2636/97 stavbu sjezdu 

k budoucím rodinným domům v ul. Míru v Kolíně II. 
 
 



 2

 
 

5) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu podle čl. 4 odst. 5 a čl. 12 odst. 1 a 2 – 
p. Schallmann. 

6) Žádost o pronájem části pozemku parc. č. 1605/1 pod stánkem s občerstvením. 
7) Žádost o povolení umístění a provozování restaurační zahrádky – p. Hubner. 
8) Žádost o prodloužení doby hudební produkce dne 16. 07. 2011 – Beat Festival 

společnosti TPCA. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 08. 06. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

29. 06. 2011. 
3) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 23. 06. 2011. 
4) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 29. 06. 2011. 
5) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 22. 06. 2011. 
6) Zápis z jednání komise bezpečnostní ze dne 10. 05. 2011. 
7) Zápis z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 20. 04. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Úprava dopravního režimu v Kolíně II v ul. Míru. 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 07. 07. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


